[image: image2.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2025
№ 576
г. Кушва

Об отмене процедуры ликвидации муниципального унитарного предприятия Кушвинского городского округа «Торговый дом»
В соответствии с пунктом 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Кушвинского муниципального округа, администрация Кушвинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить процедуру ликвидации муниципального унитарного предприятия Кушвинского городского округа «Торговый дом» ИНН 6681003592, ОГРН 1136681002061 (далее - МУП КГО «Торговый дом»).
2. Прекратить действия ликвидационной комиссии для проведения мероприятий по ликвидации МУП КГО «Торговый дом».
3. Отменить план мероприятий по проведению ликвидации МУП КГО «Торговый дом».

4. Прекратить полномочия председателя ликвидационной комиссии
Сергея Александровича Чичикало.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Кушвинского муниципального округа.
Глава Кушвинского муниципального округа                                       М.В. Слепухин
[image: image1]